בפקא"ל.

9. כל הטעון הסדרה מול מזכירות בית המשפט יש להסדיר בימים ראשון עד חמישי עד השעה 17:00
ובימי שישי עד השעה 11:30, שאם לא כן, הטיפול יידחה ליום הדיונים הבא.

ניתנה בהעדר הצדדים היום, ח' בסיוון התשפ"א, 19 במאי 2021.

המזכירות מתבקשת לשגר את ההחלטה בדחיפות אל הפרקליטות, אל ב"כ המשיב 2, אל שירות המבחן ואל
יחידת "מעוז" ובסמוך לכך לוודא טלפונית קבלת ההחלטה בפרקליטות ואצל ב"כ המשיב.